Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Евдокимовского сельского поселения за февраль-март 2015 г
	№
п/п
	Наименование учреждения
	Номер документа
	Наименование поставщика
	Предмет контракта
	Сумма документа (в рублях)
	Дата документа
	Дата окончания действия документа

	1
	2
	3
	4
	
	6
	7
	8

	1
	Администрация Евдокимовского сельского поселения
	б/н
	ООО «Книжный салон ПродаЛитЪ
	Канц.товары
	616,19
	25.03.2015
	30.04.2015г

	2
	Администрация Евдокимовского сельского поселения
	1
	ИП Сизых 
	Приобретение ГСМ
	4970-00-00
	01.01.2015
	28.02.2015г

	3
	Администрация Евдокимовского сельского поселения
	1419
	Тулунское отделение ООО «Иркутская Энергосбытовая компания»
	электроэнергия
	30239-15
	20.01.2015г
	31.12.2015г




